2023年 10月 25日

各 位

上場会社名 クラボウ（倉敷紡績株式会社）

代表者 取締役社長 藤田 晴哉

 （コード番号  3106  東証プライム市場）

問合せ先責任者 執行役員総務部長 小松 亮

 （ＴＥＬ    06-6266-5111）

連結子会社の異動（株式譲渡）の実行予定日変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 9 月 6 日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」にて公表しておりま

すとおり、当社の連結子会社である倉敷機械株式会社の全株式を DMG 森精機株式会社（以下、「DMG

森精機」といいます。）へ譲渡することとし、準備を進めてまいりましたが、本株式譲渡の日程に変更が

生じることとなりましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社は、DMG 森精機との間で株式譲渡契約を締結後、株式譲渡の実行に向けて準備等を進めてま

いりましたが、法令に関する手続等に要する時間を考慮した結果、下記 2 のとおり本株式譲渡の実

行日の変更を見込んでおります。なお、両社ともに、株式譲渡契約に基づき本株式譲渡を実施する方

針に変更はございません。

2. 変更の内容

 変 更 前 変 更 後

株式譲渡実行日 2023年 10月 31日（予定） 2023年 12月末までに（予定）

3. 今後の見通し

DMG 森精機との間で株式譲渡実行日を合意した場合には別途お知らせいたします。

なお、本株式譲渡による決算への影響は、精査中であり、開示すべき事項が生じた場合は速やかに

お知らせいたします。

4. 問合せ先

総務部 コーポレートコミュニケーション課 山崎 TEL 06-6266-5053

以 上